AIILA
WA Qg

COMUNE DI SALERNO
VERBALE D! DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE '

COPIA ' ' Num: 179

OGGETTO: CIRCO ROYAL MARTINI - DI MARTINI ROMOLO - PROVVEDIMENTI
{ Pro. N. 2006/180 }

L'anno duemilanove addi venti del mese di Febbraio, alle ore 12:25, in Salerno e nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Cittd; g seguito di avvisi, si & riunita fa Giunta Comuna]e

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORT! LUCIANOC

DE MAIO DOMENICO

DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

ﬁ)ﬁﬂ?}ﬂ11ﬂ>

Presiede 'adunanza AVOSSA EVA | partempa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO.

- Il Presidente, riconosciuta la legalitd deladunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regotaritd tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dell'art. 48 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale. -

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita. .

Ii Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato it seguente nsultato

Approvata ad unanimita.
Del che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO ' - F.to AVOSSAEVA



In continuazione di sedutz

PREMESSO
LA GIUNTA

- che la Giunta Comunale con deliberazione n. 60 del 23/01/2009, ha stabilito di destinare, per
I’anno 2009, I’area comunale di Via S. Allende all’insediamento di attrazioni dello Spettacolo
Viaggiante;

- 1l Sig. Martini Romolo, esercente dello spettacolo viaggiante titolare del “ CIRCO ROYAL
MARTINI “ con provvedimento prot. A.G. n.ro 25353/2009 & stato autorizzato ad occupare la
predetta area al fine della programmazione degli spettacoli dal 20/02 al 06/03/2009;

- che con nota prot. A.G. 28064 del 18/02/2009 il citato, in considerazione del fattivo rapporto di
collaborazione instaurato con questa Amministrazione, ha proposto di mettere a disposizione
della stessa, per I'intera capienza della struttura pari a mille posti a sedere, lo svolgimento dello
spettacolo delle ore 17.00 del 25/02/2009, richiedendo, a fronte del presumibile incasso di
€ 14.000,00=, la somma ridotta di € 4.000,00;

RITENUTO che, al fine di venire incontro alle esigenze di particolari categorie di
persone, quall diversamente abili, meno abbienti ecc. ¢ di offrire loro un momento di svago, possa
accogliersi la suddetta richiesta destinando lo spettacolo previsto per le ore 17.00 del 25/02/2009 in
favore di Associazioni, O.N.L.U.S. e Sodalizi similari che operano nel campo dell’assistenza ¢
beneficenza in favore di tali categorie;

VISTO che il Direttore del Settore AA.GG. esprime parere favorevole in ordine alla
regolaritd tecnica del presente atto; .

DELIBERA

1. Accogliere la proposta formulata dal titolare del “ CIRCO ROYAL MARTINI “ di cui in
premessa.

2. Destinare lo spettacolo di cui alla programmazione del suddetto Circo previsto per le ore 17.00
del 25/02/2009 ad Associazioni, O.N.L.U.S. e Sodalizi similari che operano nel campo

dell’assistenza e beneficenza in favore di particolari categorie quali diversamente abili, meno
abbienti ecc.

3. Stabilire che il relativo pagamento della complessiva somma di € 4.000 00—(quattromlla/00)
subordinatamente alla consegna di n.ro 1.000=(mille) biglietti di ingresso in favore di questa
Amministrazione, sia disposto con successiva determinazione dirigenziale.-

4. Mandare copia della presente all’Ufficio Turismo e Spettacolo - Settore AA.GG. - per quanto di
competenza.

_SETTORE . AAGG.

'VISTO per la regoloritd tacnica,

secondo i Darsre esprzsso nella
perts narrativa delin  presente Si dichinsa 12 regoiarita contabile della
proposta di deliberazicne. presenis pieposia o deliperazione.

RAGIDNIERE CAPQ

IL DWI SETTORE



Parere favorevole in ordine afla legittimitd del
presente atto.al sensi dell’art. 93 dello Statufo
Comunale, sulla base dei pareri tecnico €
contabile espressi.

n



